
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

        

Wałbrzych 27.12.2011 r.  
 

DZPZ-530-Zp/92/PN-81/11 
 

SPROSTOWANIE DO WYNIKU – pakiet nr 4 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu jednorazowego uŜytku - Zp/92/PN-81/11. 

 W nawiązaniu do wyniku z dnia 12.12.2011 r. dotyczącego postępowania przetargowego na 
dostawę sprzętu jednorazowego uŜytku, Zamawiający informuje iŜ zaistniała pomyłka  
w następującym pakiecie: 

 
Było : 
 
Dla pakietu nr 4 : Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę brutto 
: 69 336,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 
Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
oferta nr 5 : 
 
SYNTHES Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 181, 02-222 Warszawa z ceną brutto : 77 922,00 zł, która  
w kryterium cena uzyskała 88 pkt. 
 
winno być : 
 
Dla pakietu nr 4 : SYNTHES Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 181, 02-222 Warszawa z ceną brutto : 
77 922,00 zł, która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 

Wykonawca Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl jest 
odrzucony z postępowania zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  

W punkcie 1 Zamawiający wymagał zacisków tytanowych, o średnicy 18-22 mm,  
z maksymalnym skokiem co 5 mm, z ząbkami lub bez, zakładanych przy pomocy jednego narzędzia 
natomiast w Państwa ofercie wykonany jest ze stropu tytanu, w wersji tylko z ząbkami, zakładany 
przy pomocy zestawu narzędzi. 

W punkcie 2 Zamawiający wymagał zacisków resorbowalnych, ulegających resorpcji  
w okresie 1 roku, o średnicy 18-20 mm, zakładanych za pomocą jednego narzędzia  
z zabezpieczeniem przeciw wysuwaniu się zacisków, natomiast w Państwa ofercie posiada średnicę 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

11 i 16 mm i składa się z resorbowalnych dysków sznurowanych za pomocą nieresorbowanych nici  
a nie implantowanych za pomocą jednego narzędzia.  
 
Uzasadnienie wyboru:  

pakiet nr : 4 - jedna złoŜona oferta 

 
Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  

w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 02.01.2012 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 

1. Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
2. SYNTHES Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 181, 02-222 Warszawa 
 


